



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 114 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAHLES AUTO SARPSBORG AS
Forretningsadresse: Tunejordet
Herbergveien 4
1710 SARPSBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Walstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 15	540 020 812	401 620 773
Annen driftsinntekt		7 127 880	7 768 052
Sum inntekter		547 148 692	409 388 824
Kostnader			
Varekostnad	4, 15	457 474 038	335 215 758
Lønnskostnad	13, 14	44 244 838	40 431 242
Avskrivning	2	1 768 339	1 858 585
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	13, 15	21 482 634	21 005 694
Sum kostnader		524 969 850	398 511 279
Driftsresultat		22 178 842	10 877 546
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 451	188 777
Annen finansinntekt		36 487	35 667
Sum finansinntekter		92 938	224 444
Rentekostnad til foretak i samme konsern		354 535	783 923
Annen rentekostnad		51 360	16 037
Annen finanskostnad		1 238	208
Sum finanskostnader		407 132	800 168
Netto finans		-314 194	-575 724
Ordinært resultat før skattekostnad		21 864 648	10 301 822
Skattekostnad på ordinært resultat	12	4 813 866	2 270 581
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 050 782	8 031 241
Årsresultat	9	17 050 782	8 031 241
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 050 782	8 031 241



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		17 050 782	8 031 241
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		13 444 931	7 441 745
Avsatt til annen egenkapital		3 605 851	589 496
Sum overføringer og disponeringer		17 050 782	8 031 241



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	2		
Utsatt skattefordel	2, 12	1 226 378	1 300 045
Sum immaterielle eiendeler		1 226 378	1 300 045
Varige driftsmidler			
Påkostning leid bygning	2	7 337 360	8 343 258
Maskiner, inventar	2	949 609	845 079
Biler	2	1 533 666	871 027
Kontormaskiner	2	138 279	198 653
Sum varige driftsmidler		9 958 914	10 258 018
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		100 000	100 000
Lån til foretak i samme konsern	6, 15, 5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Investeringer i aksjer og andeler	3	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		10 600	10 600
Sum finansielle anleggsmidler		113 600	113 600
Sum anleggsmidler		11 298 892	11 671 663
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	62 190 470	68 643 514
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	16 713 679	12 363 454
Andre kortsiktige fordringer	5	8 052 571	5 884 055
Krav på innbetaling av selskapskapital		4 785 563	10 013 816
Sum fordringer		29 551 813	28 261 324
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	107 904	72 116
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		107 904	72 116
Sum omløpsmidler		91 850 188	96 976 954
SUM EIENDELER		103 149 080	108 648 616

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	386 580	386 580
Annen innskutt egenkapital	9	2 447 309	2 447 309
Sum innskutt egenkapital		2 833 889	2 833 889

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	26 493 448	22 887 597
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		26 493 448	22 887 597

Sum egenkapital

29 327 337 **25 721 486**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	14		
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	5		27 919 857
Sum annen langsiktig gjeld			27 919 857

Sum langsiktig gjeld

0 **27 919 857**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	31 756 464	26 205 377
Betalbar skatt	12	948 040	415 698



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldige offentlige avgifter	7	7 185 999	8 807 914
Annen kortsiktig gjeld	8	12 145 744	9 754 389
Gjeld til selskap i samme konsern	6	21 785 495	9 823 895
Sum kortsiktig gjeld		73 821 743	55 007 273
Sum gjeld		73 821 743	82 927 130
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 149 080	108 648 616



Årsberetning 2020

Dahles Auto Sarpsborg AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Dahles Auto Sarpsborg AS er autorisert forhandler av Volkswagen, Audi og Skoda. Selskapets forretningskontor er i Sarpsborg kommune. Selskapets virksomhet består av salg av nye og brukte biler samt servicemarkedstjenester.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Året 2020 ble et meget tilfredsstillende år for selskapet. Samlede driftsinntekter ble på MNOK 547,1 i 2020 mot MNOK 409,4 i 2019. Vi leverte 852 nye og 687 brukte biler, tilsvarende forrige år var henholdsvis 679 og 575. Årets resultat etter skatt ble MNOK 17,1 og totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 103,1 sammenlignet med MNOK 108,6 året før.

Selskapet har hatt en fin utvikling fra 2019 til 2020, og vil fortsette å jobbe for å ytterligere forbedre resultatene i 2021 basert på høyere nybilomsetning og kostnadsfokus.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK 27,5 mot MNOK 0,5 i 2019. Årsaken til økningen i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er i hovedsak forbedret resultat før skatt, kombinert med lavere arbeidskapital, herunder primært lavere varelager.

FORTSATT DRIFT OG UTVIKLING

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. På begge områder forventer styret om lag uendrede betingelser for kommende år, men viser til at det normalt vil være knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold. Det vil også være en usikkerhet med tanke på eventuelle nye smitteutbrudd av korona.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det var pr. 31.12.2020 i alt 63 personer ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. Trivsel og samarbeidsforhold er meget gode, og vi har en fin og stabil medarbeiderstab.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1088 dagsverk i 2020, som utgjorde ca. 7,1 % av totale dagsverk i selskapet. Økning i sykefravær fra i fjor må sees i sammenheng med koronarelatert korttidsfravær. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Den ubalanse som gjør seg gjeldende når det gjelder kjønnsfordeling i virksomheten må i stor grad tilskrives bransjemessige forhold. Av selskapets 63 ansatte er 6 kvinner. Det er flest kvinner i administrasjonen, men vi har også kvinnelig kundemottaker og en kvinnelig salgskonsulent. Bilbransjen er generelt preget av lav kvinneandel. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.



Dahles Auto Sarpsborg AS har medarbeidere fra 7 ulike nasjoner. Kulturelt mangfold oppfattes som positivt i vårt arbeidsmiljø. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i vårt selskap.

YTRE MILJØ

Bilene som selges av selskapet samt verksteddrift bidrar i utgangspunktet til påvirkning av det ytre miljø. Det legges derfor stor vekt på kildesortering samt forskriftsmessig behandling av spesialavfall for å avhjelpe negative miljøeffekter.

Gjennom kildesortering behandles oljefilter, bremsevæske, kjølevæske, bilbatterier, spraybokser og annet farlig avfall på en miljøvennlig måte. Avfallet samles i containere som er typegodkjent for virksomheten. Bedriften ble i 2018 miljøsertifisert etter ISO:14001.

Miljømessig påvirkning som oppstår ved bruk av biler er dessuten gjenstand for kraftig fokusering fra bilprodusentenes side. En stadig større andel av bilene vil selges er nullutslippsbiler.

FINANSIELL STILLING OG RISIKO

Selskapets virksomhet preges av stor konkurranse fra andre bilvirksomheter og import fra utlandet.

Alle kostnader og inntekter er i norske kroner og selskapet er ikke eksponert direkte for endringer i valutakurser. Selskapet er konjunkturavhengig og eksponeres indirekte av endringer i valutamarked, rentenivå og endringer i engangsavgifter for nye biler som fastsettes av staten. Det vil normalt være knyttet noe usikkerhet til estimater som er foretatt i regnskapet.

Risikoen for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da store deler av omsetningen blir oppgjort kontant. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende basert på deltakelsen i gruppens konsernkontoordning.

Selskapet har totalt MNOK 187,4 i gjenkjøpsforpliktelser pr. 31.12.20, hvorav MNOK 60,5 forfaller i 2021. Det er foretatt avsetning til antatte tap basert på en individuell vurdering av gjenkjøpsbilene i porteføljen. Bilbransjen er i hurtig endring, og styret vurderer kontinuerlig risikoen i dagens portefølje basert på dagens finansielle stilling og markedsf forhold.

Det er ved avleggelse av regnskapet fortsatt en noe urolig markedssituasjon som følge av spredning av koronaviruset i Norge. Selv om virksomheten i Dahles Auto Sarpsborg AS i 2020 ikke ble vesentlig påvirket av den globale pandemien, er det fortsatt finansiell og operasjonell usikkerhet knyttet til fremtidige implikasjoner av eventuell lokal og nasjonal smitteutvikling. Administrasjonen gjør sitt ytterste for å redusere risiko og påvirkning av et eventuelt smitteutbrudd så mye som mulig, og er godt forberedt for å håndtere eventuelle helsemessige og økonomiske konsekvenser så langt det lar seg gjøre.

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.20.



HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av betydning for å bedømme selskapet og konsernets stilling eller resultat pr 31.12.20. Vi henviser dog til omtale over om koronapandemien.

Sarpsborg, 17. februar 2021

_____	_____	_____
Kristian Walstad	Magnus Holm	Jan Erik Walstad
	Ingebrigtsen	
<i>Styrets leder</i>	<i>Styremedlem / Daglig</i>	<i>Styremedlem</i>
	<i>leder</i>	



REGNSKAPSÅRET 2020

Dahles Auto Sarpsborg AS

Org.nr: 911 114 461

Årsberetning

Årsregnskap

- resultatregnskap
- balanse
- kontantstrømoppstilling
- noter

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11, 15	540 020 812	401 620 773
Annen driftsinntekt		7 127 880	7 768 052
Sum driftsinntekt		547 148 692	409 388 824
Varekostnad	4, 15	457 474 038	335 215 758
Lønnskostnad	13, 14	44 244 838	40 431 242
Avskrivning	2	1 768 339	1 858 585
Annen driftskostnad	13, 15	21 482 634	21 005 694
Sum driftskostnad		524 969 850	398 511 279
Driftsresultat		22 178 842	10 877 546
Annen renteinntekt		56 451	188 777
Annen finansinntekt		36 487	35 667
Rentekostnad til selskap i samme konsern		-354 535	-783 923
Rentekostnad		-51 360	-16 037
Annen finanskostnad		-1 238	-208
Resultat av finansposter		-314 194	-575 724
Ordinært resultat før skattekostnad		21 864 648	10 301 822
Skattekostnad på ordinært resultat	12	4 813 866	2 270 581
Årsresultat	9	17 050 782	8 031 241
Disponering av årsoverskuddet			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		13 444 931	7 441 745
Avsatt til annen egenkapital		3 605 851	589 496
Sum disponert		17 050 782	8 031 241



Dahles Auto Sarpsborg AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 12	1 226 378	1 300 045
Sum immaterielle eiendeler		1 226 378	1 300 045
Varige driftsmidler			
Påkostning leid bygning	2	7 337 360	8 343 258
Maskiner, inventar	2	949 609	845 079
Biler	2	1 533 666	871 027
Kontormaskiner	2	138 279	198 653
Sum varige driftsmidler		9 958 914	10 258 018
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		10 600	10 600
Sum finansielle anleggsmidler		113 600	113 600
Sum anleggsmidler		11 298 892	11 671 663
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	62 190 470	68 643 514
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	16 713 679	12 363 454
Andre kortsiktige fordringer	5	8 052 571	5 884 055
Fordringer på konsernselskap		4 785 563	10 013 816
Sum fordringer		29 551 813	28 261 324
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	107 904	72 116
Sum omløpsmidler		91 850 188	96 976 954
SUM EIENDELER		103 149 080	108 648 616



Dahles Auto Sarpsborg AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	386 580	386 580
Annen innskutt egenkapital	9	2 447 309	2 447 309
Sum innskutt egenkapital		2 833 889	2 833 889
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	26 493 448	22 887 597
Sum opptjent egenkapital		26 493 448	22 887 597
Sum egenkapital		29 327 337	25 721 486
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	5	0	27 919 857
Sum annen langsiktig gjeld		0	27 919 857
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	31 756 464	26 205 377
Betalbar skatt	12	948 040	415 698
Skyldige offentlige avgifter	7	7 185 999	8 807 914
Annen kortsiktig gjeld	8	12 145 744	9 754 389
Gjeld til selskap i samme konsern	6	21 785 495	9 823 895
Sum kortsiktig gjeld		73 821 743	55 007 273
Sum gjeld		73 821 743	82 927 130
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 149 080	108 648 616

Sarpsborg, 17.02.2021

Kristian Walstad
styreleder

Jan Erik Walstad
styremedlem

Magnus Holm Ingebrigtsen
styremedlem/daglig leder



Kontantstrøm Dahles Auto Sarpsborg AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	21 864 648	10 301 822
Periodens betalte skatt	-415 698	-256 631
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	26 859	-107 502
Avskrivninger	1 768 339	1 858 585
Endring i varelager	6 453 043	-21 946 526
Endring i kundefordringer	-7 428 681	129 275
Endring i vareleverandørgjeld	6 639 235	11 994 847
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 399 077	-1 516 775
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 508 669	457 095
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 062 627	951 461
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 558 721	-2 884 254
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 496 094	-1 932 793
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i mellomværende konsernkonto	11 483 768	5 908 235
Utbetalinger langsiktig gjeld konsernselskaper	-27 919 857	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-9 540 699	-4 463 138
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-25 976 787	1 445 097
Netto kontantstrøm for perioden	35 787	-30 601
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	72 116	102 719
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	107 904	72 118
 Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	107 904	72 116
 Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	24 822 940	4 000 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har innskuddsplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Garantiavsetning", og endringen i avsetningen kostnadsføres..

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Leietaker-tilpasning bygning	Biler	Verksted-maskiner	Konto-maskiner, Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	13 107 688	1 023 473	1 953 876	2 164 119	18 249 157
Tilgang	153 689	1 942 169	411 056	51 807	2 558 721
Avgang	0	-1 301 037	0	0	-1 301 037
Anskaffelseskost 31.12.2020	13 261 377	1 664 605	2 364 932	2 215 926	19 506 841
Akkumulerte avskrivninger	5 924 017	130 939	1 530 858	1 962 112	9 547 927
Bokført verdi 31.12.2020	7 337 360	1 533 666	834 074	253 814	9 958 914
Årets avskrivninger	1 159 587	199 164	288 781	120 807	1 768 339
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	5-8 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	Løpende	5 413 717

Note 3 Investeringer

Selskapet har 1 aksje i Opplæringskontoret Bilfag Østfold AS som er bokført til pålydende kr 3 000.

Note 4 Varebeholdninger

	2020	2019
Biler	61 916 751	69 371 916
Øvrig beholdning	2 222 859	1 874 738
Avsetning ukurans	-1 949 140	-2 603 140
Sum	62 190 470	68 643 514

Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	16 854 179	12 465 454
Avsetning til tap på kundefordringer	-140 500	-102 000
Kundefordringer i balansen	16 713 679	12 363 454

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
------------------------------------------	------	------



Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	10 600	10 600
Sum	10 600	10 600
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	9 958 914	10 258 018
Kundefordringer	21 499 242	14 070 561
Varer	62 190 470	68 643 514
Sum	93 648 627	92 972 092

Alle representerte selskaper i konsernkontosystemet stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto, begrenset oppad til MNOK 115 pr 31.12.20 (MNOK 60 pr 31.12.19). Som sikkerhet for gjeld i Dahles Auto AS har selskapet pantsatt driftstilbehør, varelager og kundefordringer.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktig fordringer		Langsiktig fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	4 785 563	10 013 816	0	0
Sum	4 785 563	10 013 816	0	0

	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	21 785 495	9 823 895	0	27 919 857
Sum	21 785 495	9 823 895	0	27 919 857

I kortsiktig mellomværende inngår saldo på konsernkonto. Dette er mellomværende med Dahles Auto AS. I 2020 var det MNOK 3,2 trekk på konsernkontoen som inngår i kortsiktig gjeld. I 2019 var det MNOK 8,3 innstående på konsernkontoen som inngår i kortsiktig fordringer.

Note 7 Skattetrekk, trekkrettigheter

Skattetrekk	2020	2019
Skyldig skattetrekk	1 775 111	1 553 767

Det er stilt bankgaranti for skattetrekk.



Selskapet har en kassekreditt som inngår i konsernkontoavtalen mellom DNB og morselskapet Dahles Auto AS. Dahles Auto AS har en total innvilget kreditt på kr 90 millioner. Dahles Auto Sarpsborg AS har fått tildelt en trekkrettighet på kr 28 millioner fra morselskapet, men denne kan justeres ved behov innenfor totalrammen i avtalen. Se note 6 for mellomværende pr 31.12. Benyttet kassekreditt klassifiseres som kortsiktig gjeld på konsernselskap. Inntående på konsernkontoen klassifiseres som kortsiktig fordring.

Note 8 Gjenkjøpsavtaler / ikke bokførte forpliktelser

	2020	2019
Gjenkjøpsavtaler vedrørende biler	187 365 933	188 681 305
Totalt	187 365 933	188 681 305

Selskapet har pr 31.12.2020 en portefølje av salgskontrakter for biler med garanterte gjenkjøpspriser til en samlet verdi på kr 187 365 933. Verdien av de gjenkjøp som forventes realisert i 2021 utgjør kr 60 459 710. Det er avsatt for tap basert på en individuell vurdering av avtalene.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	386 580	2 447 309	22 887 597	25 721 486
Årets resultat	0	0	17 050 782	17 050 782
Avgitt konsernbidrag	0	0	-13 444 931	-13 444 931
Egenkapital 31.12.2020	386 580	2 447 309	26 493 448	29 327 337

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Dahle Holding AS har forretningskontor i Vingulmorkveien 27,1710 Sarpsborg, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 386 580 består av 510 aksjer á kr. 758. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Dahles Auto AS	510	100%
Sum	510	100%



Note 11 Driftsinntekter

	2020	2019
Salg av biler, deler og verkstedtjenester	540 020 812	401 620 773
Andre driftsinntekter	7 127 880	7 768 052
Sum	547 148 692	409 388 824

All inntekt er opptjent i Norge.



Note 12 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-126 536	-315 218	-188 682
Varebeholdning	-1 949 140	-2 603 140	-654 001
Fordringer	-134 616	-95 451	39 165
Avsetninger mv	-3 364 154	-2 895 487	468 667
Sum	-5 574 446	-5 909 297	-334 851
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 574 446	-5 909 297	-334 851
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 226 378	-1 300 045	-73 667
Årets skattekostnad	2020	2019	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	21 864 648	10 301 822	
Permanente forskjeller	16 566	19 001	
Endring i midlertidige forskjeller	-334 851	1 109 412	
Avgitt konsernbidrag	-17 237 090	-9 540 698	
Skattepliktig inntekt	4 309 274	1 889 537	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	4 740 199	2 514 651	
Endring i utsatt skattefordel	73 667	-244 070	
Skattekostnad ordinært resultat	4 813 866	2 270 581	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	21 864 648	10 301 822	
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 810 223	2 266 401	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 645	4 180	
Sum	4 813 867	2 270 581	
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	4 740 200	2 514 652	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 792 160	-2 098 954	
Sum betalbar skatt i balansen	948 040	415 698	

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	35 826 126	32 204 232
Arbeidsgiveravgift	5 437 158	5 270 048
Pensjonskostnader	1 247 046	1 200 678
Andre ytelser	1 734 508	1 756 283
Sum	44 244 838	40 431 242



Sysselsatte årsverk	60	57
Utbetalte ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	950 713	45 000
Pensjonsutgifter	52 356	0
Annen godtgjørelse	190 181	0
Sum	1 193 250	45 000

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	149 000	106 000
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	21 000	30 600
Sum	170 000	136 600

Note 14 Pensjoner

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon, slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets har også en pensjonsordning oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Årets netto pensjonskostnad	2020	2019
Premie til ny AFP	625 266	616 138
Premie til innskuddspensjon OTP	1 247 046	1 200 678
Sum netto pensjonskostnad	1 872 312	1 816 816



Note 15 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 1.

Selskapets transaksjoner med konsernselskaper	2020	2019
Salg av varer og verkstedtjenester til konsernselskaper	19 502 594	21 112 242
Kjøp av varer og verkstedtjenester fra konsernselskaper	11 780 398	5 537 343
Lokalleie belastet fra konsernselskaper	5 413 717	5 297 103
Renteinntekt fra konsernselskaper	0	0
Rentekostnad til konsernselskaper	354 535	783 923



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Walstad, Kristian	BANKID_MOBILE	2021-02-17 08:33
Walstad, Jan Erik	BANKID	2021-02-17 09:14
Ingebrigtsen, Magnus Holm	BANKID_MOBILE	2021-02-17 10:05

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Dahles Auto Sarpsborg AS
